
KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R 3R SF F

岩沢隼

76(4)
添田一慧

63
添田一慧

61

LL 3129183 山田晶之介 桜田倶楽部 添田一慧

61

中村孝之介

60
中村孝之介

75

橋本吏央

62

LL 3130729 久我浩貴 早稲田実業学校高等部 川口孝幸

62

川口孝幸

62
川口孝幸

63
入谷洵利

61
川口孝幸

62

武川幸聖

75
武川幸聖

64

坂庭風雅

62
黒田渓太

63
平井詳大

63
黒田渓太

63

黒田渓太

64
黒田渓太

76(4)

田中歩輝

63
大房祐星

63

大房祐星

61
黒田渓太

LL 3314254 三上幸亮 八千代松陰高校 62

喜多浩介

75
喜多浩介

75

小林マーカス

63
喜多浩介

64

笹田尚寛

75
内田弘心

63

内田弘心

62

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

京王赤城アカデミー

浦和麗明高校

[1]

[2]

[3]

[4]

[5-8]

[5-8]

[5-8]

[5-8]

A&Aテニスアカデミー

SYSテニスクラブ

サムライPAL

神奈中テニススクール

桜田倶楽部

東京学館船橋高校

Team Satellite　さくら野火止

京王赤城アカデミー

京王赤城アカデミー

桐光学園高等学校

サムライPAL

八千代松陰高校

足利大学附属高校

SYSテニスクラブ

麗澤高校

成蹊中学校

フミヤエース市川テニスアカデミー

むさしの村ローンテニスクラブ

SYSテニスクラブ

きさらづアウルテニスクラブ

Ken'sテニスパーク海浜幕張

フミヤエース市川ＴＡ

東急あざみ野テニスガーデン

はちおうじ庭球塾

Ken'sテニスパーク海浜幕張

東京都テニス協会

サリュートテニス専門学院

2022年9月15日付訂正版ランキング使用

第43回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 10月大会

男子シングルス　18歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

足利大学付属高校

法政大学第二高校

有明ジュニアテニスアカデミー

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

笹本龍哉

岩沢隼

添田一慧

岩井一護

中村孝之介

31

32

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

森本悠央

入谷洵利

相川和範

武川幸聖

坂庭風雅

坂庭銀河

橋本吏央

佐藤遙太

川口孝幸

伊佐隼人

笹田尚寛

鈴木隼人

福田遥琉

田中歩輝

大房祐星

金田俊介

喜多浩介

金田悠来

平井詳大

大澤真翔

黒田渓太

小嶋柊哉

3314325

3804344

3314138

3314797

3129811

長野亘

内田弘心

3804390

3215600

3128795

3314346

3314470

3314326

3314174

3215239

3129269

3314924

3129951

3131064

3215702

3314220

櫻井成

水島秀

小林マーカス

3127795

3128238

3420966

3215912

3127946

3314612

3422848

3128397

3314682

3421940

3128516

3313623

3313722

2022.10.11 高崎オープンジュニア出場の為

2022.10.22 怪我の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name F

2022年9月15日付訂正版ランキング使用

森本悠央

wo

森本悠央

62

武藤遥希

64

笹田尚寛

62

笹田尚寛

62

堂垣大志

62

大澤真翔

wo

大澤真翔

64

三上幸亮

62

3314254 三上幸亮 八千代松陰高校

添田一慧

62

添田一慧

61

京瀧亮一郎

63

3216090 松本優輝 ファーイーストJr.TA 松本優輝

63

3216589 加藤拓海 レニックステニススクール 岩沢隼

63

岩沢隼

61

田中歩輝

62

田中歩輝

63

岡田陽琉

75

長野亘

61

長野亘

64

坂田頌太郎

3315008 増山琉斗 あじさいMTCアカデミー 62

黒田渓太

60

黒田渓太

60

山田晶之介

60

小林マーカス

61

小林マーカス

62

酒井楓

62

34 3314447 加澤悠真 フミヤエース市川テニスアカデミー

35 3314488 武藤巧望 GEN TENNIS ACADEMY

36 3128960 酒井楓 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

32 3314251 藤谷卓生 殿山テニスガーデン

[9] 33 3422848 小林マーカス Team Satellite　さくら野火止

30 3604754 大塚海里

31 3129183 山田晶之介 桜田倶楽部

霞ヶ浦高等学校

28 3314219 坂田頌太郎 千葉明徳学園庭球倶楽部

[8] 29 3129811 黒田渓太 成蹊中学校

26 3313996 小出晃久

27 3129395 吉田櫂 武蔵野ドームテニススクール

SOL Tennis College

24 3215294 佐藤佑泉 パームインターナショナルテニスアカデミー

[7] 25 3128238 長野亘 京王赤城アカデミー

22 3129591 植田智彦

23 3129449 岡田陽琉 京王赤城アカデミー

SMIS

20 3215600 岩沢隼 法政大学第二高校

[6] 21 3128516 田中歩輝 A&Aテニスアカデミー

18 3129500 宮下周 TAI Tennis School

19 3130890 前林拓弥 武蔵野ドームテニススクール

16 3130294 二見雄大 武蔵野ドームテニススクール

[5] 17 3128264 宇津山立樹 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

14 3314377 伊藤類

15 3216303 京瀧亮一郎 慶應義塾湘南藤沢高等部

ジュドポームテニスクラブ

12 3313646 多田歩純 サムライPAL

[4] 13 3128795 添田一慧 有明ジュニアテニスアカデミー

10 3314797 大澤真翔 麗澤高校

11 3128810 辻良希 日本大学第三高校

8 3804347 堂垣大志 足利大学付属高校

[3] 9 3214729 服部裕基 荏原SSC

6 3314748 石黒大雅

7 3131202 須賀奏太 中央大学高校

サムライPAL

4 3314487 武藤遥希 GEN TENNIS ACADEMY

[2] 5 3128397 笹田尚寛 京王赤城アカデミー

2 3129951 森本悠央 東京都テニス協会

3 3313990 門晴澄 幕張総合高校

第43回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 10月大会

男子シングルス　18歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

[1] 1 3422842 宮武魁 浦和学院高校

2022.9.19 高崎オープンジュニア出場の為

2022.10.1 高体連出場の為

2022.10.1 私用の為

2022.10.1 私用の為

2022.10.1 高体連出場の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name F

2022年9月15日付訂正版ランキング使用

中村孝之介

63

中村孝之介

61

富澤知弘

60

坂庭風雅

63

坂庭風雅

63

久我浩貴

wo

西澤悠貴

64

水島秀

76(9)

水島秀

wo

山本大翔

wo

入谷洵利

60

入谷洵利

63

大曽根鉄央

60

坂庭銀河

63

坂庭銀河

62

鷲巣廉平

wo

伊佐隼人

75

伊佐隼人

76(3)

福田遥琉

wo

福田遥琉

wo

NP

63 3130480 川井小太郎 善福寺公園テニスクラブ

64 3314685 鈴木大賀 SYSテニスクラブ

[16] 61 3314016 村石敦 サムライPAL

62 3421940 福田遥琉 むさしの村ローンテニスクラブ

59 3314185 山本大翔 東京学館船橋高校

60 3314924 伊佐隼人 Ken'sテニスパーク海浜幕張

[15] 57 3419977 根本晃征 Fテニス

58 3129188 鷲巣廉平 京王赤城アカデミー

55 3314403 井上慧亮 きさらづアウルTC

56 3314326 坂庭銀河 Ken'sテニスパーク海浜幕張

[14] 53 3314397 大曽根鉄央 サムライPAL

54 3314952 小粥優大 オールサムズテニスクラブ

51 3314353 岡崎玲 殿山テニスガーデン

52 3131064 入谷洵利 サリュートテニス専門学院

[13] 49 3314505 江尻浩晟 サムライPAL

50 3129516 山本大翔 東京JTTC

47 3314612 水島秀 東京学館船橋高校

48 3128499 寺尾壮史 京王赤城アカデミー

[12] 45 3314749 西澤悠貴 松原テニスクラブ印西

46 3314376 伊藤青 ジュドポームテニスクラブ

43 3605217 鈴木佑 霞ヶ浦高校

44 3130729 久我浩貴 早稲田実業学校高等部

[11] 41 3314325 坂庭風雅 八千代松陰高校

42 3315011 角井孝太朗 楠クラブ

39 3315339 鍜治本陽 IWA Tennis Team

40 3314802 富澤知弘 オールサムズテニスクラブ

[10] 37 3314470 中村孝之介 きさらづアウルテニスクラブ

38 3314236 森本陽大 八千代松陰高校

第43回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 10月大会

男子シングルス　18歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

1R

2022.9.28 学校行事の為

2022.10.1 清水善三メモリアルジュニア出場の為

2022.10.1 私用の為

2022.10.1 私用の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R 3R SF F

齋藤来実

75
玉木梨緒

64

玉木梨緒

60

玉木梨緒

75
アレンハンナ

76(２)
池羽真菜

75
池羽真菜

63
玉木梨緒

64
布川優
61

布川優
62

大河原彩

76(6)
布川優

62
本田莉々香

63
竹内琉璃

64
竹内琉璃

64
上方璃咲

63
上松莉乃

61
上松莉乃

62
飯嶋七菜

wo
川崎このは

62
小林柚葵

75
川崎このは

60

川崎このは

61
上方璃咲

63

米山心
43(ret)

米山心
64

原茉央
63

上方璃咲

61
上方璃咲

61
上方璃咲

63
中島恵美

62

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

LL

LL

LL

大磯テニスアカデミー

狛江インドアジュニアATPチーム

与野テニスクラブ

あじさいMTCアカデミー

H.Y.S

志津テニスクラブ

Q

Q

Q

Q

Q

12

10

11

3461327

20

あじさいMTCアカデミー

中尾心綾

上松莉乃

熊谷優菜

飯嶋七菜

上方璃咲

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

TEAM YONEZAWA 横浜

オールサムズＴＣ

志津テニスクラブ

SOL Tennis College

吉田記念テニス研修センター

レニックステニススクール

浦和麗明高等学校

SOL Tennis College

荏原SSC

浦和麗明高校

ファーイーストJrTA

TAI Tennis School

ロイヤルSCテニスクラブ

荏原SSC

作新学院高校

高井戸ダイヤモンドテニススクール

31

3258760

3462210

3258889

3166219

3362079

3362244

3362131

3361984

3258592

3258673

3362369

21

22

23

3853136

3166588

3165932

9

32

25

26

27

28

29

30

[1]

[5-8]

[3]

[5-8]

[5-8]

[4]

[5-8]

[2]

24

13

14

15

16

17

18

19

殿山テニスガーデン

1

2

3

4

5

6

7

8

アレンハンナ

今野凜子

池羽真菜

シードテニスクラブ

善福寺公園テニスクラブ

レイムテニスセンター

山中優奈

2022年9月15日付訂正版ランキング使用

第43回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 10月大会

女子シングルス　18歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

毎日庭球日

京王赤城アカデミー

サムライPAL

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

Q

齋藤来実

深井カエラ

三橋柑愛

玉木梨緒

3166222 佐藤由捺 レテテニススクール

横田杏実留

3362379

3258969

白井日和子

大河原彩

稲見美咲

竹内琉璃

平林茉乃葉

成田佳鈴

鈴木深晴

川崎このは

長谷川汎奈

3462206

小成咲那

小林柚葵

布川優

成田香公

本田莉々香

中島恵美

矢口絢菜

3166587

3165767

3362358

3165787

3362251

3461879

3165619

3461522

3258742

3166758

3461456

3362172

3362220

3362280

米山心

原茉央

3165929 伊東杏菜 毎日庭球日

3652679 本間梓紗 マス･ガイアテニスクラブ

3362308 四方あかり 初石テニスクラブ
2022.9.26 高崎オープンジュニア出場の為

2022.10.21 高崎オープンジュニア出場の為

2022.10.21 高崎オープンジュニア出場の為

2022.10.21 ケガ出場の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name

中島恵美

61

三橋柑愛

64

稲見美咲

60

深井カエラ

64

飯嶋七菜

62

大河原彩

wo

アレンハンナ

61

3652545 寺田帆花 つくば秀英高等学校

今野凜子

76(1)

横田杏実留

62

熊谷優菜

62

本田莉々香

62

小成咲那

64

山中優奈

61

鈴木深晴

wo

米山心

60

平林茉乃葉

76(5)

30 3166857 安藤美生 成城ジュニアテニスアカデミー

[16] 31 3362280 平林茉乃葉 志津テニスクラブ

32 3652672 古本あいり CSJ

28 3166588 鈴木深晴 高井戸ダイヤモンドテニススクール

[15] 29 3362369 米山心 オールサムズＴＣ

26 3166222 佐藤由捺 レテテニススクール

[14] 27 3461657 小佐々仁愛 与野テニスクラブ

24 3362379 小成咲那 吉田記念テニス研修センター

[13] 25 3362251 山中優奈 殿山テニスガーデン

22 3652679 本間梓紗 マス･ガイアテニスクラブ

[12] 23 3166248 黒木菜穂子 京王赤城アカデミー

20 3362430 下蔵愛良 T&Kスポーツガーデン

[11] 21 3461327 本田莉々香 H.Y.S

18 3362244 横田杏実留 SOL Tennis College

[10] 19 3166219 熊谷優菜 TAI Tennis School

16 3362308 四方あかり 初石テニスクラブ

[9] 17 3165929 伊東杏菜 毎日庭球日

14 3258752 芝山璃菜 橘テニスアカデミー

[8] 15 3165619 今野凜子 善福寺公園テニスクラブ

12 3165715 中林ゆい VIP TENNIS ACADEMY

[7] 13 3461879 アレンハンナ シードテニスクラブ

10 3362029 吉川春奈 東葉高校

[6] 11 3461456 大河原彩 与野テニスクラブ

8 3166883 吉田紗良 毎日庭球日

[5] 9 3361984 飯嶋七菜 ロイヤルSCテニスクラブ

6 3362047 平野友里菜 SCジュニアテニスアカデミー八千代

[4] 7 3165767 深井カエラ 京王赤城アカデミー

4 3362366 宮嶋柚季 sol tennis college

[3] 5 3362172 稲見美咲 あじさいMTCアカデミー

2 3258672 白井るり ファーイーストJr.TA

[2] 3 3362358 三橋柑愛 サムライPAL

第43回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 10月大会

女子シングルス　18歳以下　予選 松戸テニス倶楽部

F

2022年9月15日付訂正版ランキング使用

[1] 1 3258969 中島恵美 レニックステニススクール

2022.9.30 ジュンレオオータムジュニア出場の為

2022.10.1 新人戦出場の為

2022.10.1 高体連大会出場の為


